
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34451C1F856B50C9A43015143E051404



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018.

• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34451C1F856B50C9A43015143E051404



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  nº  012/2018.  Objeto:  a  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL 
PRESSTAÇÃO  DE  SERVIÇO  EM  LOCAÇÃO  DE  ESTRUTURAS  E  SERVIÇOS  DE  SONORIZAÇÃO  PARA  OS 
EVENTOS  TRADICIONAIS  DO MUNICIPIO.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas, 
declara vencedora do certame a empresa: RICARDO CEDRAZ DE ALMEIDA ‐ ME; CNPJ: 07.634.332/0001‐
77, como vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 441.444,00 (quatrocentos e quarenta e 
um mil quatrocentos e quarenta e quatro reais). Ruy Barbosa – Bahia, 05 de abril de 2018. Luíz Claudio 
Miranda Pires – Prefeito Municipal. 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

136B053AAE4FA2FDD494A34304269DBB

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: 
Pregão  Presencial  nº  021/2018.  Objeto: REGISTRO DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  FORNECIMENTO DE 
PEÇAS  DESTINADO  AOS  VEÍCULOS  PERTECENTES  AO  MUNICIPIO.  Após  a  análise  documental  e  o 
julgamento das propostas, declara a vencedora do certame à empresa: KLEBER LUIZ DE AZEVEDO SILVA; 
CNPJ: 12.246.577/0001‐67,  como vencedora do certame com a proposta para o  lote  I no valor de R$ 
280.000,00  (duzentos e oitenta mil  reais),o  lote  II no  valor de R$ 230.500,00  (duzentos e  trinta mil  e 
quinhentos reais), o lote III no valor de R$ 297.200,00 (duzentos e noventa e sete mil e duzentos reais), o 
lote IV no valor de R$ 300.180,00 (trezentos mil cento e oitenta reais).  Ruy Barbosa – Bahia, 23 de abril 
de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34451C1F856B50C9A43015143E051404


		2018-05-23T10:30:50-0300




